quarta-feira, 6 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 369/2023

P.A.: Nº 0151/2023 - INEXIGIBILIDADE: Nº 041/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CONTRATADA: EDITORA CAX LTDA – CNPJ: 14.878.466/0001-07 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE LIVROS PARADIDÁTICOS PARA O DESENVOLVIMENTO DA
COMPETÊNCIA LEITORA DOS ESTUDANTES MATRICULADOS NO ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES
INICIAIS E SÉRIES FINAIS – VALOR GLOBAL: R$ 826.736,00 (OITOCENTOS E VINTE E SEIS MIL,
SETECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
4.01.01 – ATIVIDADES: 4.122.0012.2.022 – ELEMENTO: 3.3.90.30.00 – FONTES: 1.502-1001/1.540-
0000/1.500-1001 – VIGÊNCIA: 31/12/2023 – DATA DA ASSINATURA: 06/12/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9B38EF2066E91BA1F78E5AF166DAB31

		2023-12-06T12:33:46-0300